en favor del INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS
-INVIMA y contra la EMPRESA ASOCIATIVA DE TRABAJO  MUKATRI  DE LA AMAZONIA
E.A.T., .ident.ificada con el NIT No.  900.072.722-2, por la siguiente suma de dinero:

-       Porconcepto de capital,  Ia suma de oNCE  MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL
OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE ($11.810.838.oo).

-      Por  los  intereses  moratorios  causados,  desde  el  día  en  que  se  hizo  exigible  la
obligación  y  hasta  cuando  se  realice  el  pago  total  de  la  deuda,   Ios  cuales  se
liquidaran de conformidad con lo establecido en  el ariículo 9 de la  Ley 68 de  1923,